АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.04.2013.

                       № 486

        г.Новошахтинск

Об утверждении тарифов

на платные услуги,

оказываемые МБУК «ГДКиК»

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и на основании протокола заседания городской тарифной комиссии от 15.04.2013.

ПОСТАОВЛЯЮ:

1. Утвердить для муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом Культуры и Клубы» города Новошахтинска тарифы на платные услуги, оказываемые населению муниципального образования «Город Новошахтинск», согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта  М.В. Солоницина.

Мэр города

                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи

и тарифной политики Администрации города

Приложение №1

к постановлению

Администрации  города

от 25.04.2013. № 486

Тарифы

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Городской Дом Культуры и Клубы» города Новошахтинска

населению муниципального образования «Город Новошахтинск»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена билета (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение молодежных дискотек
	1 билет
	30

	2.
	Проведение детских дискотек
	1 билет
	15

	3.
	Проведению культурно-массовых  мероприятий
	1 билет
	100

	4.
	Услуги по организации досуга:

	4.1.
	игра на бильярде
	1 билет
	50

	4.2.
	игра в настольный теннис
	1 билет
	30

	4.3.
	игра в настольный теннис для детей
	1 билет
	15

	4.4.
	клуб «Караоке» для взрослых
	1 билет
	50

	4.5.
	клуб «Караоке» для детей
	1 билет
	25

	5.
	Демонстрация кинофильмов, видеопрограмм (мультипликационных фильмов) для детей
	1 билет
	10

Управляющий делами
Администрации города
                   Ю.А. Лубенцов